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Pomóż Nam rozwiązać Hydrozagadkę, czyli Mokre Stopy 2003. Mokre Stopy 2003 to już IX
ogólnopolski zlot harcerzy i harcerek w Wiśle Wielkiej, który odbędzie się w terminie 12 - 14 września
2003. Jeśli chcesz dowiedzieć się więcej koniecznie przeczytaj ten artykuł!

Mokre Stopy 2003!!

Kryptonim Hydrozagadka

Zapraszamy na Mokre Stopy 2003! Tym razem zlot w zmienionej formule. Czego dotyczą innowacje?
Przede wszystkim czasu trwania imprezy. W tym roku moczymy stopy przez trzy dni. Więcej czasu,
to więcej emocji, przygody, wędrówki, poznania, muzyki, tańca i przyjaźni! W piątek czeka nas
wspólna zabawa w Tawernie. Będzie możliwość odnowienia dawnych znajomości i nawiązania
kolejnych, posłuchania dobrej muzyki (zagrają zespoły szantowe, posłuchamy też folku irlandzkiego),
śpiewania, tańczenia oraz zadośćuczynienia potrzebom podniebienia. Sobota będzie czasem
wędrówki i przygody - czyli moczenia stóp. Bieg od zawsze jest głównym elementem zlotu, jednak
tym razem... będzie to coś nowego. Brzmi dość enigmatycznie, ale nie chcemy psuć niespodzianki.
Jakby tego było mało będziemy mogli posłuchać skeczów prezentowanych przez profesjonalne
kabarety! Jak będzie? Gdzie? Przyjedźcie, a zobaczycie! Trzeci dzień zlotu przeznaczony jest na galę
filmową, w trakcie niej ceremonia wręczenia statuetki - Mokrej Stopy. Będzie też możliwość udziału
we Mszy Świętej. A na zakończenie - oczywiście happening. To wszystko czeka na Was w Harcerskim
Ośrodku Wodnym w Wiśle Wielkiej. Pamiętajcie, że Mokre Stopy, to spotkanie młodzieży wolnej od
nałogów i nieobyczajnych zachowań. Zapraszamy:

Drużyny i Zastępy harcerskie,
Kręgi Instruktorskie,
Zorganizowane Grupy Młodzieżowe: szkolne, sportowe i turystyczne,
Wspólnoty religijne,
Młodzieżowe Grupy Nieformalne.

Więcej informacji na mokrestopy.prv.pl lub mailowo: mokrestopy@interia.pl

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.mokrestopy.prv.pl
mailto:mokrestopy@interia.pl
http://www.tcpdf.org

